части ежегодного членского взноса за период членства ноябрь - декабрь 2024 года в размере 20 000 

(Двадцать тысяч) рублей. 

2. Общество с ограниченной ответственностью «АЛЬЯНСТЕХМОНТАЖ», ИНН 

7806443346, от уплаты части ежегодного членского взноса за 2021 год в размере 90 000 (Девяносто 

тысяч) рублей, за 2022 год в размере 112 000 (Сто двенадцать тысяч) рублей и за 2023 год в размере 

108 000 (Сто восемь тысяч) рублей; 

3. Общество с ограниченной ответственностью «Дизайн-Строй», ИНН 7801625335, от 

уплаты части ежегодного членского взноса за 2022 год в размере 108 000 (Сто восемь тысяч) рублей и 

за 2023 год в размере 108 000 (Сто восемь тысяч) рублей; 

4. Общество с ограниченной ответственностью «ИНТЕРОС», ИНН 7801228433, от 

уплаты части ежегодного членского взноса за 2023 год в размере 108 000 (Сто восемь тысяч) рублей; 

5. Общество с ограниченной ответственностью «СК ЗВЕЗДА», ИНН 7813555594, от 

уплаты части ежегодного членского взноса за 2024 год в размере 108 000 (Сто восемь тысяч) рублей; 

6. Акционерное общество «СмартТехПроект», ИНН 7842371947, от уплаты части 

ежегодного членского взноса за 2022 год в размере 60 000 (Шестьдесят тысяч) рублей, за 2023 год в 

размере 120 000 (Сто двадцать тысяч) рублей и за 2024 год в размере 12 000 (Двенадцать тысяч) 

рублей; 

7. Общество с ограниченной ответственностью «УПТК+», ИНН 7802718350, от уплаты 

ежегодного членского взноса за 2022 год в размере 120 000 (Сто двадцать тысяч) рублей; 

8. Общество с ограниченной ответственностью «Еврогазпроект», ИНН 7810850961, от 

уплаты части ежегодного членского взноса за 2024 год в размере 81 000 (Восемьдесят одна тысяча) 

рублей; 

9. Общество с ограниченной ответственностью «НАУЧНО-ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ 

ФИРМА «ПЕТЕРМАРКЕТ», ИНН 7809009137, от уплаты части ежегодного членского взноса за 

2024 год в размере 103 000 (Сто три тысячи) рублей. 

2. Об освобождении членов Ассоциации от уплаты ежегодного целевого взноса на нужды 

Ассоциации «Национальное объединение строителей». 

По данному вопросу выступил Председательствующий на заседании, который напомнил 

присутствующим, что согласно пункту 10.6 Положения о членстве в Ассоциации Совет Ассоциации